MINAS GERAIS
«4: Câmara Municipaí Je ]! ncímcías

INDICAÇÃO Nº. 33 12020

Andradas, 07 de abril de 2020.

Á Sua Excelência o senhor

Carlos Roberto da Silva

Presidente da Câmara de Andradas

O Vereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oflcie ao Sr. Chefe
do Executivo Municipal, indicando que seja vista a possibilidade de se fazer uma calçada na
Avenida Marginal D, próxima ao Almoxarifado da Prefeitura, do mesmo lado em que corre o
leito do rio, tendo em vista que na referida via, onde não há calçamento, existe um grande fluxo
de pessoas que transitam pelo local, sendo forçadas & andarem no asfalto, colocando em risco
suas vidas tendo em vista haver também grande tráfego de veículos.

Atenciosamente,

Vereador

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 —- Jardim Bela Vista — Andradas, MG. —— CEP 37795-000

CNPJ nº 07.794.444/0001-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 — Site: www.andradas.rng.leg.br